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Bologna, 21/01/16

Prot.n. 339/1516

Oggetto: CALENDARIO UFFICIALE ALLE SOCIETA’ INTERESSATE
UNDER 13 FEMMINILE LL.SS.

COMUNICATON. 29
SQUADRE PARTECIPANTI

GIRONE A ECCELLENZA GIRONE B ECCELLENZA
CALDERARA VOLAVOLLEY MECCAGNANI FERRO MOLINELLA
ZOLA OZZANO A
PROGRESSO EUROTEC SAN LAZZARO VIP A
PONTEVECCHIO MOBIMENTUM CSICLAISOLOVOLLEY A
POL.MASI BLU MCDRIVE IMOLA
WELCOME IDEA VOLLEY CASTENASO VOLLEY
GIRONE C GIRONE D
CSICLAIGITO B NETTUNIA
CUS MEDICINA UISP IMOLA VOLLEY B
SPORT 2000 AVIS ARGELATO
OZZANO B SAN LAZZARO VIP B
GRANAROLO VOLLEY YZ VOLLEY
UISP IMOLA VOLLEY A CSI CASALECCHIO
CONTRIBUTI GARE

Il contributo gare dovra essere versato come sotto indicato:

€ 30,00 entro la prima giornata di campionato

I versamenti dovranno essere effettuati a mezzo C/C/P n. 10487403 intestati a: Federazione Italiana
Pallavolo — Comitato Provinciale di Bologna — Via di Corticella 180/4 — Bologna oppure tramite bonifico
al’IBAN IT55Q0100502402000000201005 inviandone copia della ricevuta per fax o mail.

OMOLOGAZIONE CAMPO
E’ fatto obbligo alla Societa ospitante presentare all’arbitro 1’omologazione del campo per la stagione

2015/2016.

LIMITI DI ETA’: nate negli anni 2003 — 2004 — 2005.

TESSERAMENTO ATLETE
Tutte le atlete dovranno essere regolarmente tesserate per la stagione sportiva 2015/2016.

CAMP3
Dovra essere presentato il CAMP3 debitamente compilato tramite il tesseramento on line.

ALTEZZA RETE: mt. 2,15.




SEGNAPUNTI E ARBITRI ASSOCIATI

E’ fatto obbligo al Sodalizio ospitante mettere a disposizione il segnapunti associato. Il segnapunti dovra
essere regolarmente tesserato per la stagione 2015/2016.

Le gare dovranno essere dirette esclusivamente da un arbitro associato.

CONTROLLO DOCUMENTI DI RICONOSCIMENTO

In tutte le partite in cui non ¢ prevista la presenza dell'arbitro di Federazione, il controllo dei documenti di
riconoscimento da parte dell’arbitro associato dovra avvenire alla presenza del dirigente e/o allenatore
dell’altra Societa affinché possano procedere all'accertamento contestuale dell'identita delle atlete.

Ai fini dell'identificazione, sara necessario produrre il documento di identita in originale oppure
l'autocertificazione regolarmente vidimata a cura del Comitato Provinciale FIPAV di Bologna per la
stagione sportiva 2015/2016.

La mancata ottemperanza a tale disposizione, cosi come l'impossibilita di produrre un documento di
riconoscimento valido, come sopra descritto, non potra dare corso alla disputa della gara con conseguente
perdita della partita con il peggior punteggio a carico della Societa inadempiente.

NORME REGOLAMENTARI

Tutte le partite dovranno essere disputate con 3 set obbligatori al meglio dei 25 punti.
E’ obbligatorio 1’uso del servizio dal basso.

Nel campionato di Under 13 non puo essere utilizzato il libero.

Non esiste piu alcuna limitazione sul primo tocco di ricezione.

COMUNICAZIONE DEL RISULTATO
Sara cura della Societa ospitante comunicare il risultato alla Commissione Provinciale Gare entro il
martedi successivo alla gara pena ammenda di € 10,00. II referto in originale completo di elenchi atlete

dovra pervenire al Comitato Provinciale entro 15 giorni dalla disputa dell’incontro pena ammenda di €
10,00.

SPOSTAMENTI DELLE GARE

EVENTUALI SPOSTAMENTI DEVONO ESSERE CONCORDATI CON LE SQUADRE
INTERESSATE E COMUNICATI PREVENTIVAMENTE AL COMITATO PRIMA CHE LA GARA
SIA GIOCATA. LE PARTITE DELL’ULTIMA GIORNATA POSSONO ESSERE SOLO
ANTICIPATE.

GLI SPOSTAMENTI SARANNO GRATUITI FINO ALLE 48 ORE PRECEDENTI LA DATA DA
CALENDARIO, IN CASO DI RICHIESTA DOPO TALE TERMINE, DOVRA’ ESSERE
VERSATA AL COMITATO PROVINCIALE LA SOMMA DI € 10,00.

FASI FINALI
Alle fasi finali accederanno le prime 3 squadre classificate dei gironi A e B e le prime classificate dei
gironi normali con incroci che verranno successivamente comunicati.

LA COMMISSIONE PROVINCIALE GARE



Calendario campionato
Under 13 Femminile Girone A Eccellenza

1° giornata
2133/13FA
2134/13FA
2135/13FA

2° giornata
2136/13FA
2137/13FA
2138/13FA

3° giornata
2139/13FA
2140/13FA
2141/13FA

4° giornata
2142/13FA
2143/13FA
2144 /13FA

5° giornata
2145/13FA
2146/13FA
2147/13FA

6° giornata
2148/13FA
2149/13FA
2150/13FA

7° giornata
2151/13FA
2152/13FA
2153/13FA

8° giornata
2154 /13FA
2155/13FA
2156/13FA

9° giornata
2157/13FA
2158/13FA
2159/13FA

10° giornata
2160/13FA
2161/13FA
2162/13FA

-Pontevecchio Mobimentum
-Pol.Masi Blu
-Welcome Idea Volley

Calderara Volavolley
Zola
Progresso Eurotec

Pontevecchio Mobimentum - Progresso Eurotec
Pol.Masi Blu - Calderara Volavolley
Welcome Idea Volley -Zola

Calderara Volavolley -Welcome Idea Volley
Pontevecchio Mobimentum -Pol.Masi Blu
Zola - Progresso Eurotec

-Pontevecchio Mobimentum
- Calderara Volavolley
-Pol.Masi Blu

Welcome Idea Volley
Zola
Progresso Eurotec

Calderara Volavolley - Progresso Eurotec
Pontevecchio Mobimentum -Zola
Pol.Masi Blu -Welcome Idea Volley

Pontevecchio Mobimentum -Calderara Volavolley
Pol.Masi Blu -Zola
Welcome Idea Volley - Progresso Eurotec

-Pol.Masi Blu
-Welcome Idea Volley
-Pontevecchio Mobimentum

Calderara Volavolley
Zola
Progresso Eurotec

Pol.Masi Blu - Pontevecchio Mobimentum
Welcome Idea Volley - Calderara Volavolley
Progresso Eurotec -Zola

Calderara Volavolley -Zola

Pontevecchio Mobimentum -Welcome Idea Volley
Pol.Masi Blu - Progresso Eurotec

-Pol.Masi Blu
-Pontevecchio Mobimentum
-Calderara Volavolley

Welcome Idea Volley
Zola
Progresso Eurotec

31/01/2016
30/01/2016
31/01/2016

07/02/2016
07/02/2016
06/02/2016

14/02/2016
14/02/2016
14/02/2016

20/02/2016
21/02/2016
21/02/2016

28/02/2016
28/02/2016
28/02/2016

06/03/2016
06/03/2016
05/03/2016

13/03/2016
13/03/2016
13/03/2016

20/03/2016
19/03/2016
20/03/2016

03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

09/04/2016
10/04/2016
10/04/2016

15:30
15:30
16:30

15:30
16:00
15:30

15:30
15:30
15:30

15:30
15:30
16:00

15:30
15:30
16:00

15:30
16:00
18:30

15:30
11:00
11:00

16:00
18:30
11:00

15:30
15:30
16:00

18:30
15:30
11:00

Pal.Solimani
PalaRiale
Sc.Curiel

Sc.Guercino
Sc.Galilei
Pal.Comini

Pal.Solimani
Sc.Guercino
PalaRiale

Pal.Comini
PalaRiale
Sc.Curiel

Pal.Solimani
Sc.Guercino
Sc.Galilei

Sc.Guercino
Sc.Galilei
Pal.Comini

Pal.Solimani
PalaRiale
Sc.Curiel

Sc.Galilei
Pal.Comini
Sc.Curiel

Pal.Solimani
Sc.Guercino
Sc.Galilei

Pal.Comini
PalaRiale
Sc.Curiel



Calendario campionato

Under 13 Femminile Girone B Eccellenza

1° giornata
2163/13FB
2164/13FB
2165/13FB

2° giornata
2166/13FB
2167/13FB
2168/13FB

3° giornata
2169/13FB
2170/13FB
2171/13FB

4° giornata
2172/13FB
2173/13FB
2174/13FB

5° giornata
2175/13FB
2176/13FB
2177/13FB

6° giornata
2178/13FB
2179/13FB
2180/13FB

7° giornata
2181/13FB
2182/13FB
2183/13FB

8° giornata
2184/13FB
2185/13FB
2186/13FB

9° giornata
2187/13FB
2188/13FB
2189/13FB

10° giornata
2190/13FB
2191/13FB
2192/13FB

Maccagnani Ferro Molinella -CSI Clai Solovolley A

Ozzano A
San Lazzaro VIP A

CSI Clai Solovolley A

McDrive Imola
Castenaso Volley

-McDrive Imola
-Castenaso Volley

-San Lazzaro VIP A
-Maccagnani Ferro Molinella

-Ozzano A

Maccagnani Ferro Molinella -Castenaso Volley

CSI Clai Solovolley A

Ozzano A

Castenaso Volley
Ozzano A
San Lazzaro VIP A

Maccagnani Ferro Molinella -San Lazzaro VIP A
CSI Clai Solovolley A

McDrive Imola

CSI Clai Solovolley A

McDrive Imola
Castenaso Volley

-McDrive Imola

-San Lazzaro VIP A

-CSl Clai Solovolley A
-Maccagnani Ferro Molinella

-McDrive Imola

-Ozzano A
-Castenaso Volley

-Maccagnani Ferro Molinella

-Ozzano A

-San Lazzaro VIP A

Maccagnani Ferro Molinella -McDrive Imola

Ozzano A
San Lazzaro VIP A

McDrive Imola
Castenaso Volley
San Lazzaro VIP A

-Castenaso Volley

-CSl Clai Solovolley A

-CSl Clai Solovolley A
-Maccagnani Ferro Molinella

-Ozzano A

Maccagnani Ferro Molinella -Ozzano A

CSI Clai Solovolley A

McDrive Imola

Castenaso Volley
Ozzano A
San Lazzaro VIP A

-Castenaso Volley

-San Lazzaro VIP A

-McDrive Imola

-CSl Clai Solovolley A
-Maccagnani Ferro Molinella

31/01/2016
03/02/2016
31/01/2016

07/02/2016
07/02/2016
07/02/2016

13/02/2016
14/02/2016
10/02/2016

21/02/2016
24/02/2016
21/02/2016

27/02/2016
28/02/2016
28/02/2016

06/03/2016
06/03/2016
06/03/2016

12/03/2016
12/03/2016
13/03/2016

20/03/2016
19/03/2016
20/03/2016

02/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

10/04/2016
09/04/2016
10/04/2016

11:00
20:00
15:30

15:30
11:00
11:00

16:30
15:30
20:00

11:00
20:00
15:30

16:30
15:30
11:00

15:30
11:00
11:00

16:30
18:30
15:30

11:00
15:30
15:30

16:30
15:30
11:00

11:00
18:30
15:30

Pal.Comunale
Sc.Ciari
Pal.Kennedy

Pal.Comunale
Pal.Pulicari
Sc.Medie

Pal.Comunale
Pal.Veterani Sport
Sc.Ciari

Sc.Medie
Sc.Ciari
Pal.Kennedy

Pal.Comunale
Pal.Veterani Sport
Pal.Pulicari

Pal.Veterani Sport
Pal.Pulicari
Sc.Medie

Pal.Comunale
Sc.Ciari
Pal.Kennedy

Pal.Pulicari
Sc.Medie
Pal.Kennedy

Pal.Comunale
Pal.Veterani Sport
Pal.Pulicari

Sc.Medie
Sc.Ciari
Pal.Kennedy



Calendario campionato
Under 13 Femminile Girone C

1° giornata
2193/13FC
2194/13FC
2195/13FC

2° giornata
2196/13FC
2197/13FC
2198/13FC

3° giornata
2199/13FC
2200/13FC
2201/13FC

4° giornata
2202/13FC
2203/13FC
2204/13FC

5° giornata
2205/13FC
2206/13FC
2207/13FC

6° giornata
2208/13FC
2209/13FC
2210/13FC

7° giornata
2211/13FC
2212/13FC
2213/13FC

8° giornata
2214/13FC
2215/13FC
2216/13FC

9° giornata
2217/13FC
2218/13FC
2219/13FC

10° giornata
2220/13FC
2221/13FC
2222/13FC

CSI Clai Gito B
CUS Medicina
Sport 2000

Ozzano B
Granarolo Volley
Uisp Imola Volley A

CSI Clai Gito B
Ozzano B
CUS Medicina

Uisp Imola Volley A
CUS Medicina
Sport 2000

CSlI Clai Gito B
Ozzano B
Granarolo Volley

Ozzano B
Granarolo Volley
Uisp Imola Volley A

CSI Clai Gito B
CUS Medicina
Sport 2000

Granarolo Volley
Uisp Imola Volley A
Sport 2000

CSlI Clai Gito B
Ozzano B
Granarolo Volley

Uisp Imola Volley A
CUS Medicina
Sport 2000

-Ozzano B
-Granarolo Volley

- Uisp Imola Volley A

-Sport 2000
-CSlI Clai Gito B
-CUS Medicina

- Uisp Imola Volley A

-Granarolo Volley
-Sport 2000

-Ozzano B
-CSI Clai Gito B
-Granarolo Volley

-Sport 2000
-CUS Medicina

- Uisp Imola Volley A

-CSI Clai Gito B
-CUS Medicina
-Sport 2000

-Granarolo Volley

- Uisp Imola Volley A

-Ozzano B

-Ozzano B
-CSlI Clai Gito B
-CUS Medicina

-CUS Medicina

- Uisp Imola Volley A

-Sport 2000

-Granarolo Volley
-Ozzano B
-CSI Clai Gito B

31/01/2016
31/01/2016
31/01/2016

06/02/2016
06/02/2016
07/02/2016

14/02/2016
13/02/2016
14/02/2016

21/02/2016
21/02/2016
21/02/2016

28/02/2016
27/02/2016
28/02/2016

05/03/2016
06/03/2016
06/03/2016

13/03/2016
13/03/2016
13/03/2016

20/03/2016
20/03/2016
20/03/2016

03/04/2016
02/04/2016
03/04/2016

10/04/2016
10/04/2016
10/04/2016

17:00
11:00
18:00

15:30
15:30
15:30

10:00
18:30
11:00

15:30
11:00
18:00

10:00
15:30
09:15

15:30
15:30
15:30

10:00
11:00
18:00

15:30
15:30
18:00

10:00
15:30
09:15

15:30
11:00
18:00

PalaMarchetti
Pal.Vannini
Sc.Medie

Sc.Ciari
Palasport
Pal.Rubri

PalaMarchetti
Sc.Ciari
Pal.Vannini

Pal.Rubri
Pal.Vannini
Sc.Medie

PalaMarchetti
Sc.Ciari
Palasport

Sc.Ciari
Palasport
Pal.Rubri

PalaMarchetti
Pal.Vannini
Sc.Medie

Palasport
Pal.Rubri
Sc.Medie

PalaMarchetti
Sc.Ciari
Palasport

Pal.Rubri
Pal.Vannini
Sc.Medie



Calendario campionato
Under 13 Femminile Girone D

1° giornata
2223/13FD
2224/13FD
2225/13FD

2° giornata
2226/13FD
2227/13FD
2228/13FD

3° giornata
2229/13FD
2230/13FD
2231/13FD

4° giornata
2232/13FD
2233/13FD
2234/13FD

5° giornata
2235/13FD
2236/13FD
2237/13FD

6° giornata
2238/13FD
2239/13FD
2240/13FD

7° giornata
2241/13FD
2242/13FD
2243/13FD

8° giornata
2244 /13FD
2245/13FD
2246/13FD

9° giornata
2247/13FD
2248/13FD
2249/13FD

10° giornata
2250/13FD
2251/13FD
2252/13FD

Nettunia
Uisp Imola Volley B
Avis Argelato

San Lazzaro VIP B
YZ Volley
CSI Casalecchio

Nettunia
San Lazzaro VIP B
Uisp Imola Volley B

CSI Casalecchio
Uisp Imola Volley B
Avis Argelato

Nettunia
San Lazzaro VIP B
YZ Volley

San Lazzaro VIP B
YZ Volley
CSI Casalecchio

Nettunia
Uisp Imola Volley B
Avis Argelato

YZ Volley
CSI Casalecchio
Avis Argelato

Nettunia
San Lazzaro VIP B
YZ Volley

CSI Casalecchio
Uisp Imola Volley B
Avis Argelato

-San Lazzaro VIP B

-YZ Volley
-GSl Casalecchio

- Avis Argelato
-Nettunia

- Uisp Imola Volley B

-CSl Casalecchio
-YZ Volley
- Avis Argelato

-San Lazzaro VIP B

-Nettunia
-YZ Volley

- Avis Argelato

- Uisp Imola Volley B

-GSl Casalecchio

-Nettunia

- Uisp Imola Volley B

- Avis Argelato

-YZ Volley
-CSI Casalecchio

-San Lazzaro VIP B

-San Lazzaro VIP B

-Nettunia

- Uisp Imola Volley B

- Uisp Imola Volley B

-GSl Casalecchio
- Avis Argelato

-YZ Volley

-San Lazzaro VIP B

-Nettunia

31/01/2016
31/01/2016
31/01/2016

07/02/2016
07/02/2016
07/02/2016

14/02/2016
14/02/2016
14/02/2016

21/02/2016
21/02/2016
21/02/2016

28/02/2016
28/02/2016
28/02/2016

06/03/2016
06/03/2016
06/03/2016

13/03/2016
13/03/2016
13/03/2016

20/03/2016
20/03/2016
20/03/2016

03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

10/04/2016
10/04/2016
10/04/2016

16:00
15:30
11:00

15:30
11:00
16:00

16:00
15:30
15:30

16:00
11:00
11:00

16:00
15:30
18:00

15:30
11:00
16:00

16:00
15:30
11:00

11:00
16:00
11:00

16:00
15:30
11:00

16:00
11:00
11:00

Sc.Pepoli
Pal.Rubri
Pal.Vitalbi

Pal.Kennedy
Sc.Zanotti
Sc.Galilei 2

Sc.Pepoli
Pal.Kennedy
Pal.Rubri

Sc.Galilei 2
Pal.Rubri
Pal.Vitalbi

Sc.Pepoli
Pal.Kennedy
Sc.Zanotti

Pal.Kennedy
Sc.Zanotti
Sc.Galilei 2

Sc.Pepoli
Pal.Rubri
Pal.Vitalbi

Sc.Zanotti
Sc.Galilei 2
Pal.Vitalbi

Sc.Pepoli
Pal.Kennedy
Sc.Zanotti

Sc.Galilei 2
Pal.Rubri
Pal.Vitalbi



Indirizzo palestre campionato Under 13 Femminile

GIRONE A - ECCELLENZA

ZOLA PalaRiale Responsabile squadra polisportivazola@alice.it
Via Gesso 26 Schiavo Andrea
Riale Tel. 347/0324468

PONTEV.MOBIMENTUM Sc.Guercino Responsabile squadra baldini.alessandro @libero.it
Via Longo 4 Gubellini Luca
Bologna Tel. 338/2264055

PROGRESSO EUROTEC Sc.Curiel Responsabile squadra progressovolley @alice.it
Via Curiel 8 Tugnoli Dassia
Castel Maggiore Tel. 335/5421545

CALDERARA VOLAVOLLEY | Pal.Solimani Responsabile squadra alimir @libero.it
Via Pasolini 4 Casarini Mirella
Longara Tel. 340/3429002

WELCOME IDEA VOLLEY Pal.Comini Responsabile squadra info@pgswelcome.com
Via Jacopo della Quercia 1 | Merciari Silvia
Bologna Tel. 347/2842518

POL.MASI BLU Sc.Galilei Responsabile squadra masivolley @gmail.com

Via Porrettana 97
Croce di Casalecchio

Negroni Nicola
Tel. 333/1951334




Indirizzo palestre

campionato Under 13 Femminile

GIRONE B ECCELLENZA
SAN LAZZARO VIP A Pal.Kennedy Responsabile squadra | info@sanlazzaropallavolo.com
Via Kennedy 63 Grazia Pier
San Lazzaro di Savena Tel. 335/7026544
0ZZANO A Sc.Ciari Responsabile squadra volleymania @pallavoloozzano.it
Viale 2 Giugno 51 Gambi Giorgio
Ozzano Emilia Tel. 335/5432633
MOLINELLA VOLLEY Pal.Comunale Responsabile squadra | silvia.roncarati @libero.it
Via Liberta 21 Roncarati Silvia
Molinella Tel. 331/7125638
CASTENASO VOLLEY Sc.Medie Responsabile squadra | castenasovolley @gmail.com
Via Marconi 3/2 Casali Elena
Castenaso Tel. 339/5493882
MCDRIVE IMOLA Pal.Pulicari Responsabile squadra | info@diffusionesport.it
Via Curiel 4 De Simone Pasquale
Imola Tel. 339/7005081
CSICLAI SOLOVOLLEY A Pal.Veterani dello Sport Responsabile squadra | sport@csiclaisolovolley.it

Via Kolbe 3
Imola

Pal.Comunale
Via Andrea Costa 15
Casalfiumanese

Collina Fabio
Tel. 334/9591438




Indirizzo palestre campionato Under 13 Femminile

GIRONE C

CSICLAI GITO B PalaMarchetti Responsabile squadra sport@csiclaisolovolley.it
Via 2 Giugno 16 Massioni Chiara
Castel Guelfo Tel. 393/3566351

UISP IMOLA VOLLEY A Pal.Rubri Responsabile squadra uispimolavolley @email.it
Via Tinti 2 Cavallo Edoardo Andrea
Imola Tel. 333/4987726

SPORT 2000 Sc.Medie Responsabile squadra biguzzimario @gmail.com
Via del Casello 3 Mascolini Fabio
Rastignano Tel. 347/8384555

GRANAROLO VOLLEY Palasport Responsabile squadra granarolovolley @gmail.com
Via Roma 32 Francia Stefano
Granarolo Emilia Tel. 335/6485040

CUS MEDICINA Pal.Vannini Responsabile squadra maurizio_lorenzoni @libero.it
Viale Gramsci 2/c Cavallini Andrea
Medicina Tel. 338/6630361

0ZZANO B Sc.Ciari Responsabile squadra volleymania@pallavoloozzano.it
Viale 2 Giugno 51 Gambi Giorgio

Ozzano Emilia

Tel. 335/5432633




Indirizzo palestre campionato Under 13 Femminile

GIRONE D

AVIS ARGELATO Pal.Vitalbi Responsabile squadra avisvolleyargelato @libero.it
Via F.Ili Cervi 21 Poli Nicola
Argelato Tel. 348/4203759

UISP IMOLA VOLLEY B Pal.Rubri Responsabile squadra uispimolavolley @email.it
Via Tinti 2 Vignoli Romina
Imola Tel. 345/7049327

NETTUNIA Sc.Pepoli Responsabile squadra segreteria@nettunial 954.it
Largo Lercaro 12 Fileni Paola
Bologna Tel. 339/3930381

SAN LAZZARO VIP B Pal.Kennedy Responsabile squadra info@sanlazzaropallavolo.com
Via Kennedy 63 Grazia Pier
San Lazzaro di Savena Tel. 335/7026544

CSI CASALECCHIO Sc.Galilei 2 Responsabile squadra capponibarbara@yahoo.it
Via Porrettana 97 Celico Pasqualino
Croce di Casalecchio Tel. 328/5638573

YZ VOLLEY Sc.Zanotti Responsabile squadra matteo.rizzo @yzvolley.com
Via del Giacinto 39 Dauria Vania

Bologna

Tel. 346/2868344




